                                                              113 68, 113 68/P
113 68  Termoelektrické snímače teploty Ex d do jímky s vysokou mechanickou
odolností
Použití
� je určen  pro dálkové měření  teploty klidných i
proudících tekutin, pro které je jímka svými
vlastnostmi vhodná, v prostředí s nebezpečím
výbuchu

e-shop: priemyselne.eshopmahrlo.sk
Schéma zapojení a nákres svorkovnice
Objednací kód
113 68
113 68 snímač teploty termoelektrický Ex d do jímky
s vysokou mechanickou odolností
 termočlánek
5 “J“ Fe-CuNi, dle ČSN EN 60584-1
8 “K“ NiCr-NiAl, dle ČSN EN 60584-1
 provedení měřicích spojů
5 DD uzemněný*
8 DU izolovaný
 provedení měřicího konce
0 s kroužkem průměr 6mm
8 s kroužkem průměr 8mm
9 s kroužkem průměr 4,5mm
 jmenovitá délka L[mm]
1 100
2 160
3 250
4 400
5 630
9 jiná* (max.800mm)
Př.objednávky: 113 685 802
*...po dohodě jako zvláštní požadavek
Objednací kód
113 68/P – Ex d, do jímky
113 689 snímač teploty termoelektrický Ex d do
jímky s vysokou mechanickou odolností
 termočlánek
5 “J“ Fe-CuNi, dle ČSN EN 60584-1
8 “K“ NiCr-NiAl, dle ČSN EN 60584-1
 provedení měřicího konce
0 s kroužkem průměr 6mm
8 s kroužkem průměr 8mm
9 s kroužkem průměr 4,5mm
 jmenovitá délka L[mm]
1 100
2 160
3 250
4 400
5 630
9 jiná* (max.800mm)
 typ převodníku
 převodník       galv.odděl.  ex     rozsah [°C]
HCF APAQ-HCF ne - nastavitelný
HCFX APAQ-HCFX ne ia nastavitelný
TH200 TH200 ano - programov.
TH200X TH200-ex ano ia programov.
IPAQH IPAQ-H ano - programov.
IPAQHX IPAQ-HX ano ia programov.
MINIPAQ miniIPAQ-HLP ne - programov.
TH300 TH300 ano - programov.
TH300X TH300-ex ano ia programov.
MESOH MESO-H ano   - programov.
MESOHX MESO-HX ano ia programov.
99 jiný*
00 bez převodníku
Příklad objednávky: 113 689 582/TK/ -30 až 70°C
*...po dohodě jako zvláštní požadavek
Jímky doporučované pro kompletaci snímačů teploty do
jímky
991
991 jímka válcová
1000 neredukovaná (ON 02 7210); šroubovací,
PN 160, L=řada / závit M27x2/ závit
snímače M20x1,5/ vývrt průměr 9mm
 1100 redukovaná; šroubovací, PN 160, L=řada /
závit M27x2/ závit snímač M20x1,5/ vývrt
průměr 9mm/ průměr 6,2mm
1200 neredukovaná (ON 02 7212); zavařovací,
PN 160, L=řada / závit snímače
M20x1,5/vývrt průměr 9mm
1300 redukovaná; zavařovací, PN 160, L=řada /
závit snímače M20x1,5/vývrt průměr 9mm
/ průměr  6,2mm
 jímka kuželová
1500 vývrt pr ůměr 9mm, pro vysoké rychlosti
proudění (ON 02 7217), pouze L=160 /
závit M33x2 / M20x1,5
 1700 vývrt pr ůměr 6,2mm; pro vysoké
parametry provozní tekutiny (ON 02 7217),
pouze L=160 / závit M33x2 / M20x1,5
 materiál ponorné části jímky
 pro zónu 1 a 2
2 15 128.5 (max.pracovní tepl. 550°C)
 pro zónu 0,1 a 2
3 1.4541(max.pracovní tepl. 550°C
(650°C)***)
4 1.4571(max.pracovní tepl. 500°C)*;**
 dle materiálu jímky****
9 jiný* (max.pracovní tepl.: dle mat jímky)
 jmenovitá délka L(mm)
1 100; L1=101mm; L2=79mm
2 160; L1=161mm; L2=139mm
3 250; L1=251mm; L2=229mm